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Kısa biyografi: 
 
Prof. Dr. Tülay Yıldırım, Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ), Elektronik ve Haberleşme Müh. Bölümü’nden 
1990’da lisans, 1992’de yüksek lisans ve 1997’de İngiltere Liverpool Üniversitesi, Elektrik-Elektronik 
Müh. Bölümü’nden doktora derecesi almıştır. Kısa bir süre özel bir şirkette Ar-Ge mühendisi olarak 
çalıştıktan sonra 1991’de Yıldız Teknik Üniversitesi, Elektronik ve Haberleşme Müh. Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi olarak akademik hayatına başlamıştır. 1997’de aynı üniversitede Yardımcı Doçent, 
2000 yılında Doçent ve 2006 yılında da Profesör olmuş ve Bölüm Başkanlığı, Dekan Yardımcılığı gibi 
çeşitli idari görevlerde bulunmuştur. Araştırma ilgi alanları arasında yapay zekâ, akıllı sistemler, siber-
fiziksel sistemler, biyomedikal enstrümantasyon, biyometrik kişi tanımlama ve doğrulama sistemleri, 
elektronik devreler ve sistemler ve yapay sinir ağları bulunmaktadır. Çeşitli projelerde yürütücü, 
araştırmacı veya danışman olarak yer alan Prof. Dr. Tülay Yıldırım’ın 60’ın üzerinde doktora ve yüksek 
lisans tezi yürütücülüğü, 300’ün üzerinde uluslararası ve ulusal yayını bulunmaktadır. 
Kendi alanında çok sayıda bilimsel etkinliğin düzenleme, danışma ve değerlendirme kurullarında yer 
almış ve 2004 yılından bu yana akıllı sistemlerle ilgili ASYU-INISTA konferans zincirinin başkanlığını 
yapmaktadır. Yıldız Teknik Üniversitesi bünyesinde yer olan Siber Güvenlik ve Biyometrik Araştırmalar 
Danışmanlık ve Test Merkezi'nin yöneticisi ve MEDALab-Makine Zekası ve Elektronik Tasarım 
Otomasyonu Laboratuvarı’nın kurucusudur. Türk Proje Yönetim Meslek Enstitüsü tarafından verilen 
2015 yılı “Çetin Ceviz” Yılın En İyi Kadın Proje Yöneticisi Ödülü ve Tescilli Proje Yöneticisi unvanı 
almıştır. Institute of Electrical and Electronics Engineering (IEEE) ve IEEE Systems, Man, and 
Cybernetics Society Kıdemli Üyesidir. IEEE Türkiye tarafından desteklenen etkinliklerin 
koordinatörüdür. 
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